
1 

 

 

 V Říčanech dne 9.2.2021 

 Reg. č.: vz-480/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9-13 k veřejné zakázce „II/118 Kladno, oprava mostu 

ev.č. 118-042 přes Huťskou ulici“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1. Může zadavatel definovat pojem hybridní mostní závěr. TP 86  a VL 305.51 

takový termín nezná. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Jak je uvedeno v PD jedná se o mostní závěr s částí závěru vyrobenou 

z korozivzdorné oceli – jedná se „horní“ část mostního závěru až pod upevnění 

těsnícího profilu.  

 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

2. Může zadavatel specifikovat pojem „vhodná opatření“ k vytvoření nového 

pevného bodu, tak jak uvádí v technické zprávě v oddílu 4.2.4.2? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dle PD – po provedení bouracích prací bude ověřen způsob uložení mostu na spodní 

stavbu, v případě, že bude pevný bod odbourán během demoličních prací na 

koncových příčnících nebo bude zcela chybět, bude zhotoven pevný bod nový dle 

aktuální zastižené situace (most je uložen na kolejnice, pevné uložení není zřejmé). 

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

1/ Předpokládá dodavatel správně, že v případě uzavření smlouvy o dílo bude 

vybranému dodavateli ze strany zadavatele bezúplatně poskytnuta zadávací 

projektová dokumentace (PDPS) a zaměření v otevřených formátech (např. 

s příponou dwg, doc, xls atd.)  a v to vše v takovém obsahovém rozsahu, v jakém 

byla dodavateli poskytnuta v rámci zadávacího řízení? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Ano 

 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

2/ V poskytnutém soupisu prací je číslování položek velmi nesrozumitelné, 

položky nejsou řazeny podle pořadového čísla položek např. SO 101 má pořadí 

položek 1,5,166-170,13,55 atd., obdobně je to u objektu SO 180, kde rozpočet 

Profil zadavatele  



2 

 

začíná pol.č.33,34,21,22,19 atd. U SO 201 je číslování 1,5,2,3,4,166,6182,182,9 

atd., kromě této vady se v soupisu prací vyskytují dvakrát položky s poř.č. 

14,15,16, 166,182. Žádáme zadavatele o opravu uvedených chyb. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:   

Číslování položek soupisu prací bylo aktualizováno. 

 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

3/ Uchazeč nerozumí, proč má ve FORMULÁŘI 3 Seznam členů realizačního 

týmu u člena č. 3 – geotechnika uvádět ve 3. bodu informaci o prokazatelné praxi  

v geodetických pracích při přípravě stavby u výstavby či rekonstrukci dopravní 

stavby nebo mostu nad dopravní stavbou [bude doplněno] pruhové pozemní 

komunikace ([bude doplněn typ stavby]. Proč má toto uchazeč uvádět, když se u 

ostatních členů tato informace neuvádí a ani toto není blíže specifikováno 

v zadávací dokumentaci? 

Vysvětlení zadávací dokumentace:   

Zadavatel opravil formuláře 1-8, aby byly pro účastníky v souladu s podmínkami 

stanovenými v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2021-02-09T13:15:27+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




